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OR.271.6.2021 Glogow Matopolski 2021-05-31

Wyjasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)

Dotyczy: Przebudowa drog w gminie Glogéw Malopolski (znak sprawy: OR.271.6.2021)

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 20219
r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzn. zm.) przesyla wyjasnienia
do pytan przestanych przez Wykonawce i dokonuje zmiany tresci SWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawcy nr 2. Zamawiajacy nie dokonat zmiany w
przedmiarze o ktorej informowat w odpowiedzi na to pytanie. Czy do oferty Wykonawca ma
wycenic i zalgczy¢ kosztorys z iloscig 122 t w poz. 4.3 ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Tak, Wykonawca ma wyceni¢ 122 ton mieszanki zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 5 Wykonawcy nr 1. Zamawiajacy podaje w odpowiedziach
srednicg przykanalikow fi 200mm. Zmiana ta nie jest uwzgledniona w zataczonym przedmiarze.
Ze wzgledu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia oraz konieczno$¢ zataczenia kosztorysow
do oferty prosz¢ o modyfikacje przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji przedmiaru robot drogi Szymanowskiego, ktory to plik
otrzymuje nazwe Przedmiar robot - przebudowa ul. Szymanowskiego — po zmianie z dnia
31.05.21r.

Pytanie nr 3
Dotyczy Przebudowy drogi w miejscowosci Przewrotne, pozycja 5.2 Przedmiaru. Prosze¢ o

potwierdzenie, ze zgodnie z przedmiarem Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kanatu z rur typu
PP.

Odpowiedz Zamawiajacego
Tak, dopuszcza wykonanie kanatu z rur typu PP.

Pytanie nr 4
W przypadku modyfikacji przedmiarow i zmiany terminu sktadania ofert, ze wzgledu na ,,dtugi

weekend” 1 zwigzane z tym przerwy w pracy Wykonawca prosi Zamawiajacego o
uwzglednienie powyzszego faktu 1 wyznaczenie nowego terminu po dniu 07.06.2021r. co
umozliwi Wykonawcom dokonanie modyfikacji ofert.
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Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ w ponizszym zakresie, ktory plik po zmianie
otrzymuje nazw¢ SWZ — po zmianie z dnia 31.05.21r.:

Zapis przed zmiana Rozdziat XVIII SWZ:
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umie$ci¢ na Platformie pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 04.06.2021 r. do godziny 10:00.

4. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04.06.2021 r. o godzinie 10:15

Zapis po zmianie Rozdzial XVIII SWZ:
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umie$ci¢ na Platformie pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 08.06.2021 r. do godziny 10:00.

4. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.06.2021 r. o godzinie 10:15

Zapis przed zmiana Rozdzial XVII SWZ:

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 03.07.2021 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Zapis po zmianie Rozdzial XVII SWZ:

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.07.2021 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji przedmiaru robot w Czesci 1l droga
Przewrotne — Selwy w poz. 1.6, ktory to plik otrzymuje nazwe¢ Przedmiar robdt droga
Przewrotne — Selwy— po zmianie z dnia 31.05.21r.

BURMISTR
()
mgr Pawel Baj
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